
                                                                                   ​ проєкт 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

24.12.2021                                          с.Шахове                              № VIII- 21/ 
 
Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в розмірі середньої частки (паю) Ященко Катерині Іванівні  
для ведення фермерського господарства.​
 
Розглянувши клопотання гр.Ященко Катерини Іванівни, члена фермерського 
господарства «ЯЩЕНКО 2011» про надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в розмірі середньої частки 
(паю) для ведення фермерського господарства та керуючись ст. 12,31,116,122 
Земельного кодексу України, ст.  50 Закону України «Про землеустрій»,. ст. 3 
Закону України "Про порядок виділення в натрі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв), ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 

     1.Надати дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки в розмірі середньої частки (паю) для ведення фермерського 
господарства із складу земельної ділянки для ведення фермерського 
господарства  кадастровий № 1422087700:01:000:0661 загальною площею 
13,500 га   гр. Ященко Катерині Іванівні із  земель комунальної власності.   
Земельна ділянка розташована  за межами населених пунктів Шахівської 
сільської ради Добропільського району Донецької області  
  Категорія земель –  землі сільськогосподарського призначення (запас). 

    2.Підготовлений проект землеустрою направити в сільську раду   для 
подальшого розгляду у встановленому законом порядку. 

    3.Контроль за виконанням данного рішення покласти на комісію з питань 
регулювання  земельних  відносин та охорони навколишнього середовища 
(Голованьов В.М.) 

 
 
Сільський голова​​ ​ ​                                    Валентина СЕРЕДА 
 


